平成 27 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名  スズキ株式会社

代表者名  代表取締役  鈴木 修

（コード番号 7269、東証第 1部）

問合せ先  広報部長   岡島 有孝

電話番号  （053）440-2030

平成 28 年 1～3 月の国内生産見通しの修正について

スズキ株式会社は、軽四輪車と二輪車の販売減が続いていることから、平成 28

年 1～3 月の国内生産台数を下記の通り減産します。減産に伴う生産人員について

は、変更ありません。

なお、平成 28 年３月期通期（平成 27 年４月 1日～平成 28 年３月 31 日）の連結

業績予想につきましては、インドや欧州での四輪車販売が好調なことから、変更あ

りません。

記

  【国内生産台数】

 1－3 月減産台数 通期見通し（前回発表予想）

軽四輪 30,000 台 560,000 台（590,000 台）

二輪車

(ATV 除く)

10,000 台 115,000 台（125,000 台）

  ※登録車、輸出四輪車、ＯＥＭについては変更ありません。

【国内軽四輪販売台数】

  通期見通し（前回発表予想）

軽四輪 540,000 台（570,000 台）

以上